
Ai docenti ed alle famiglie
degli alunni della Scuola dell’Infanzia,

della scuola Primaria
e della scuola Sec. di I Grado

di Delianuova
Al DSGA

Sito Web/Atti

COMUNICAZIONE N. 49

OGGETTO: Disposizione DAD classe VB

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

CONSIDERATO che un alunno della classe VB è risultato positivo al virus Covid-19;
CONSIDERATO il consiglio del medico del SSN operante nel comune di Delianuova;

DISPONE
in via precauzionale la didattica a distanza (DAD) per la classe VB fino al giorno 03
dicembre. Invita inoltre le famiglie, qualora i propri figli presentassero sintomi influenzali, a
non mandarli a scuola e a sottoporli a tampone per escludere il sospetto di contagio da virus
Covid-19.

Prof.ssa Rosalba G. SABATINO
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell’art.3 c.2 D.lvo 39/93)

Protocollo N. 0007311/2021 del 30/11/2021


